1

ПРОТОКОЛ СЧЕТНОЙ КОМИССИИ

по итогам внеочередного

общего собрания членов СНТ «Москворецкий садовод»

в форме заочного голосования

г. Ступино                                      «26» июня 2022 г.

С  «4» июня 2022 г. с 10 часов 00 минут по «25»  июня  2022 г. до 18-00 часов 00 минут.

По адресу: Московская область, г. Ступино, СНТ «Москворецкий садовод», территория

было проведено внеочередное общее собрание членов СНТ «Москворецкий садовод» в

форме заочного голосования.

Внеочередное общее собрание членов СНТ «Москворецкий садовод» в форме заочного

голосования было инициировано и проведено членами СНТ «Москворецкий садовод»  в

количестве более чем одна пятая членов товарищества.

Начало подсчёта голосов членов Товарищества и лиц ведущих садоводство на

территории Товарищества без участия в нем, осуществлено «25» июня 2022 г. в 18 час. 15

мин. членами счетной комиссии:

1) Кулакова Марина Олеговна, 4-ая Москворецкая улица, уч. №288

2) Кудяева Маргарита Викторовна, 7-ая Москворецкая улица, уч. №450

3) Суворова Ольга Владимировна, 4-ая Москворецкая улица, уч. №247

4) Кузнецова Наталия Владимировна, 1-ая Москворецкая улица, уч. №8

          В голосовании приняли участие 227 членов Товарищества, что составляет более

50 % всех членов Товарищества, собрание кворум имеет, признано правомочным.

Согласно пункта Устава Товарищества СНТ «Москворецкий садовод» 3.2.22. Количество

голосов на общем собрании не зависит от количества или площади земельных участков

одного владельца и определяется как: 1 владелец – 1 голос. При этом, если у земельного

участка несколько владельцев, то их голос на общем собрании учитывается только

при совместном единообразном голосовании всех участников долевой/общей

совместной собственности. При заочном и очно-заочном голосовании на всех

владельцев одного земельного участка выдается единый бюллетень.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы счетной комиссии;

2. Выборы Председателя Товарищества СНТ «Москворецкий садовод»;

3. Выборы членов Правления СНТ «Москворецкий садовод»;

4. Утверждение финансово-экономического обоснования размеров взносов членов

СНТ и платы лиц, ведущих садоводство на земельных участках, расположенных в

границах территории Товарищества, без участия в Товариществе на 2022-2023 г.

5. Утверждение приходно-расходной сметы Товарищества на 2022-2023 г.

6. Принятие в Члены СНТ «Москворецкий садовод»;

7. Утверждение Устава Товарищества СНТ «Москворецкий садовод»;

2

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

1. Выборы счетной комиссии

Проект решения: Избрать счетную комиссию в

следующем составе:

    ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Кулакова Марина Олеговна,

4-ая Москворецкая улица, уч. №288

219,58

0

5,5

Кудяева Маргарита Викторовна,

 7-ая Москворецкая улица, уч. №450

219,58

1

4,5

Суворова Ольга Владимировна,

 4-ая Москворецкая улица, уч. №247

220,58

0

4,5

Кузнецова Наталия Владимировна,

1-ая Москворецкая улица, уч. №8

218,58

0

6,5

Согласно результатам подсчета голосов по вопросу «Выборы счетной комиссии» - принято решение

избрать счетную комиссию в следующем составе:

Кулакова Марина Олеговна, 4-ая Москворецкая улица, уч. №288

Кудяева Маргарита Викторовна, 7-ая Москворецкая улица, уч. №450

Суворова Ольга Владимировна, 4-ая Москворецкая улица, уч. №247

Кузнецова Наталия Владимировна,1-ая Москворецкая улица, уч. №8

2. Выборы Председателя Товарищества СНТ

«Москворецкий садовод»

    ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Проект решения:  Избрать на должность

Председателя Товарищества СНТ

«Москворецкий садовод» Пылова Сергея

Александровича, сроком на «3» года.

219,58

0,5

5

Согласно результатам подсчета голосов по вопросу «Выборы Председателя Товарищества СНТ

«Москворецкий садовод»» - принято решение избрать на должность Председателя Товарищества СНТ

«Москворецкий садовод» Пылова Сергея Александровича, сроком на « 3» года.

3. Выборы членов Правления СНТ «Москворецкий

садовод»

    ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Проект решения:  Избрать членов Правления  СНТ

«Москворецкий садовод» сроком на «3» года в

следующем составе:

1. Пылов С. А.,1-я Москворецкая улица , уч.№38;

2. Кузнецова Н.В. 1-я Москворецкая улица уч.№8;

3. Тепленко Е.Г. 1-я Москворецкая улица уч.№18;

4. Хабарова В.А. 1-я Москворецкая улица уч.№33

5. Алхимов А.М. 2-я Москворецкая улица уч.№129;

6. Егоренкова И.Н. 2-я Москворецкая улица уч.№68

7. Коротков М.А. 3-я Москворецкая улица уч.№213

8. Гуменная Л.А. 4-я Москворецкая улица уч.№229

9. Полилова М.А. 6-я Москворецкая улица уч.№451
10. Стародубцев Ю.В. 6-я Москворецкая улица

уч.№386

217,58

   1

        6,5

3

Согласно результатам подсчета голосов по вопросу «Выборы членов Правления СНТ «Москворецкий

садовод»» - принято решение, избрать членов Правления  СНТ «Москворецкий садовод» сроком на «3»

года в следующем составе:

1. Пылов С. А.,1-я Москворецкая улица , уч.№38;

2. Кузнецова Н.В. 1-я Москворецкая улица уч.№8;

3. Тепленко Е.Г. 1-я Москворецкая улица уч.№18;

4. Хабарова В.А. 1-я Москворецкая улица уч.№33

5. Алхимов А.М. 2-я Москворецкая улица уч.№129;

6. Егоренкова И.Н. 2-я Москворецкая улица уч.№68

7. Коротков М.А. 3-я Москворецкая улица уч.№213

8. Гуменная Л.А. 4-я Москворецкая улица уч.№229

9. Полилова М.А. 6-я Москворецкая улица уч.№451

10. Стародубцев Ю.В. 6-я Москворецкая улица уч.№386

4. Утверждение финансово-экономического

обоснования размеров взносов членов СНТ

«Москворецкий садовод» и платы лиц, ведущих

садоводство на земельных участках, расположенных

в границах территории Товарищества, без участия в

Товариществе на 2022-2023 г.

    ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Проект решения:  Утвердить финансово-

экономическое обоснование размера взносов членов

СНТ «Москворецкий садовод» и платы лиц, ведущих

садоводство на земельных участках, расположенных в

границах территории Товарищества, без участия в

Товариществе на 2022-2023 г.

245,58

     1

       6,5

Согласно результатам подсчета голосов по вопросу «В Утверждение финансово-экономического

обоснования размеров взносов членов СНТ «Москворецкий садовод» и платы лиц, ведущих

садоводство на земельных участках, расположенных в границах территории Товарищества, без

участия в Товариществе на 2022-2023 г.» - принято решение, утвердить финансово –экономическое

обоснование, размера взносов членов СНТ «Москворецкий садовод» и платы лиц, ведущих садоводство

на земельных участках, расположенных в границах территории Товарищества, без участия в

Товариществе на 2022-2023 г.

5. Утверждение приходно-расходной сметы

Товарищества на 2022-2023 г.

   ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Проект решения:  Утвердить приходно-расходную

смету Товарищества на 2022-2023 г.

211,58       3          10,5

Согласно результатам подсчета голосов по вопросу «Утверждение приходно-расходной сметы

Товарищества на 2022-2023 г.»  - принято решение, утвердить приходно-расходную смету

Товарищества на 2022-2023 г.

4

6. Принятие в Члены СНТ «Москворецкий садовод»

ЗА

ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Проект решения:  Принять в члены СНТ «Москворецкий

садовод»:

Принять повторно:

Новые кандидаты:

Кочеткова М.П. уч. № 21

Ряскина И.Н уч. № 40

Бутырскую В.В, уч. № 171

Лебедеву И.Н. уч. № 200

Петракову Е.А. уч. № 210

Базарову Н.В. уч. № 239

Бирюкова О.В. уч. № 259

Грибанову А.Г. уч. № 302

Куренкову М.В. уч. № 354

Стародубцева Ю.В уч.№

386

Викторова  Д.К уч. № 428

Каинова П.Г уч. № 436

Алхимова Д.А уч. № 423

Котову М.С уч. № 308

Котову Н.С уч. № 306

Захарову А.А. уч. № 249

Егорова Ю.А уч. № 378

Ермолаева А.Ю уч. № 203

Егоренкова А.А уч. № 89

Корзова А.А. уч. 283

Иванову Ю.А. уч. 396

Конобееву А.А. уч. 225

Немчинова Д.М. уч. 357

Афонченкову Е.А. уч.13

Ванину Е.В. уч. 219

Крылова Ю.Н уч. 10

Донцову Т.А. уч. 35

Ломакову Н.А. уч. 35

Волину Н.Н уч. 261

Ярочкина Н.С уч. 30

Тюменцеву М.Ю. уч.

250,252а

Дмитриева О.В уч. 279

Лебедева П.А. уч. 24

Тимошенко Т.В. уч. 405

221,08

1

3

Согласно результатам подсчета голосов по вопросу «Принятие в Члены СНТ «Москворецкий садовод»

»  - принято решение принять в члены СНТ «Москворецкий садовод»:

1. Кочеткова М.П. уч. № 21

2. Ряскина И.Н уч. № 40

3. Бутырскую В.В, уч. № 171

4. Лебедеву И.Н. уч. № 200

5. Петракову Е.А. уч. № 210

6. Базарову Н.В. уч. № 239

7. Бирюкова О.В. уч. № 259

8. Грибанову А.Г. уч. № 302

9. Куренкову М.В. уч. № 354

10. Стародубцева Ю.В уч.№ 386

11. Викторова  Д.К уч. № 428

12. Каинова П.Г уч. № 436

13. Алхимова Д.А уч. № 423

14. Котову М.С уч. № 308

15. Котову Н.С уч. № 306

16. Захарову А.А. уч. № 249

17. Егорова Ю.А уч. № 378

18. Ермолаева А.Ю уч. № 203

19. Егоренкова А.А уч. № 89

20. Корзова А.А. уч. 283

21. Иванову Ю.А. уч. 396

22. Конобееву А.А. уч. 225

23. Немчинова Д.М. уч. 357

24. Афонченкову Е.А. уч.13

25. Ванину Е.В. уч. 219

26. Крылова Ю.Н уч. 10

27. Донцову Т.А. уч. 35

28. Ломакову Н.А. уч. 35

29. Волину Н.Н уч. 261

30. Ярочкина Н.С уч. 30

31. Тюменцеву М.Ю. уч. 250,252а

32. Дмитриева О.В уч. 279

33. Лебедева П.А. уч. 24

34. Тимошенко Т.В. уч. 405

5

7. Утверждение  Устава Товарищества  СНТ

«Москворецкий садовод»

      ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Проект решения:  Утвердить устав Товарищества

СНТ «Москворецкий садовод» в новой редакции

211,58      2       10,5

Согласно результатам подсчета голосов по вопросу «Утверждение  Устава Товарищества  СНТ

«Москворецкий садовод»»  - принято решение Утвердить устав Товарищества СНТ «Москворецкий

садовод» в новой редакции.